（別記様式第１号）

事後審査型条件付き一般競争入札参加申請書

年　　月　　日

　安八町長　　様

（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	工事番号
	総第　４４　号

	工 事 名
	防災行政無線（同報系）デジタル化整備工事

当該工事に係る事後審査型条件付き一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

なお、この申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札参加資格

	（１）自治体別業者管理番号

	（２）業種・許可区分
	電気通信工事業　（　特定　・　一般　）

	経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書

	（３）上記業種に係る

　　　総合評定値（Ｐ）
	　　　　　　　　　　　　　　　点

	（４）上記業種に係る

　　　年平均完成工事高
	　　　　　　　　　　　　　　　円

２　公告３（５）の施工実績

	（１）工 事 名

	（２）工　  期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	（３）契約金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

※上記実績を証明する書類（例：契約書の写し、コリンズの写し）を添付すること。

３　公告３（６）配置予定の現場代理人又は主任技術者の資格
	（１）氏　名

	（２）資　格
	電波法にて規定する無線従事者「第1級陸上特殊無線技士」以上

※上記資格を証明する書類の写しを添付すること。
４　公告３（６）配置予定技術者及び施工実績

	（１）工 事 名

	（２）工　  期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	（３）契約金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

※上記実績を証明する書類（例：コリンズの写し）を添付すること。

５　公告３（７）情報セキュリティマネジメントシステム（ISO27001）取得状況

　　　　　　　　プライバシーマーク取得状況

	資　格

※上記資格を証明する書類の写しを添付すること。
この申請書に関する担当者名
　　　　　　　　　連絡先　　TEL（　　　）　－　　　　　FAX（　　　）　　－

（別記様式第２号）
事後審査型条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

　安八町長　　　　　　　　　　　様

（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	工事番号
	総第　４４　号

	工 事 名
	防災行政無線（同報系）デジタル化整備工事

　当該工事に係る事後審査型条件付き一般競争入札について、下記の必要書類を添えて入札参加資格確認の申請をします。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

１　配置予定技術者届出書（別紙１）
２　同種又は類似工事の施工実績（別紙２）及び契約書の写し
３　経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し
４　その他指定された資料

（別記様式第３号）
事後審査型条件付き一般競争入札参加資格審査結果調書

１　審査対象者
２　審査対象工事

（1） 工事番号
（2） 工事名
（3） 工事場所
（4） 完成期限
３　条件付き一般競争入札に参加できる者の資格

４　審査結果

（別記様式第４号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
安八町長　　　　　　　　　　　　　　印
事後審査型条件付き一般競争入札参加資格不適格通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のありました事後審査型条件付き一般競争入札参加資格について審査した結果、次のとおり不適格と認められましたので通知します。
記
１　工事番号
２　工事名
３　工事場所
４　不適格となった理由

（別紙１）確認申請書関係
配置予定技術者届出書

（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	工事番号
	総第４４号

	工事名
	防災行政無線（同報系）デジタル化整備工事

	項　　　　目

	現場代理人　　・　　主任技術者　　・　　監理技術者

	技術者氏名

	最終学歴

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　卒業

	法令等による
免許・資格等

	現在の手持ち工事

	有　・　無　　〔有の場合は、下記に記入すること。〕

	発注者

	工事名

	工期
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	契約金額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工

事

経

験

	工事名

	発注者名

	施工場所

	契約金額
	　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　期
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	構造

	規模

	工事内容

※　監理技術者の場合は、監理技術者証の写しを添付すること
（別紙２）確認申請書関係

同種又は類似工事の施工実績

（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	工

事
名

称
等

	工事名

	発注者名

	施工場所

	契約金額

	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工期

	　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	受注形態

	　　　単体　　　　　ＪＶ（出資比率　　　％）

	工
事

諸

元

等

	構造

	規模

	工事内容

	施工条件

	技術的特記事項

※　当該工事の契約書（工事名、発注者、請負者、施工場所、契約金額、工期が明記されたもの）の写しを添付すること。

（別紙３）入札参加者照合用

事後審査型条件付き一般競争入札参加者名簿

	工事番号

	総第　４４　号

	工事名

	防災行政無線（同報系）デジタル化整備工事

	工事場所

	岐阜県安八郡安八町　一円　地内

	受付番号
	業　者　名
	参加申請書

提　出　日
	仕様書等の

貸　与　日
	仕様書等の

返　却　日
	自治体別業者管理番号

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日